台灣透析技術學會第二屆第五次理監事會議紀錄
一、時　　間：中華民國102年04月14日上午11時00分

二、地　　點：高雄長庚醫院醫學大樓3樓透析室討論室

(高雄市鳥松區大埤路123號  電話：0921158607)

三、出席人員：

    理 事 長：林耀信

常務理事：王春葉、林德交、賴俊仁。

 理    事：俞靜儀、李妍青、連淑卿、張貴雯、顏惠青、胡連順、蘇淑芬、郭淑冠。

 監    事：胡惠霞、龔祝瑛、徐永堂、游志清、陳美珍。

秘 書 長：丁梅燕

四、列席人員：陳嬌蓉、曾達權。

五、主　　席：林耀信

六、主席致詞：（略）。

七、主管機關代表致詞：（略）。

八、討論提案：

1.案由：預定102年06月20日參訪廈門長庚並討論行程及旅行社報價。

      說明：藉由參訪廈門相關醫院促進兩岸透析技術的交流。
決議：決議採納郭慧如理事提議規劃之行程屬廈門地區性較適合團體活動方便，請可樂旅行社估價。近因H7N9疫情未解除，因此廈門參訪活動延期至8月份舉辦。
    2.案由：請討論102年11月舉辦兩岸透析研討會。
說明：促進兩岸透析知識及治療技術交流與實務經驗分享。
決議：102年11月舉辦兩岸交流研討會，相關事務由祕書長規劃。
    3.案由：出納報告本會102年第一季(1-3月)財務收支概況。(如附件)
      說明：請監事審查本會財務收支情形，以利本會辦理各項活動。

決議：出納報告會費收支情形，截至102年3月31日本會財務結餘：新台幣柒拾玖萬叄仟柒佰捌拾叁元整(793,783)，與會理監事無異議通過。

4.案由：台東舉辦繼續教育課程請，討論日期。
說明：本會至偏遠地帶區域舉辦繼續教育課程藉由宣傳本會宗旨。

       決議：本會預定8月至台東舉辦繼續教育課程並由林德交常務理事引薦台東馬    偕醫院腎臟科討論繼續教育課程相關事宜。

5.案由：討論規劃本會舉辦國際研討會及一般繼續教育課程主辦和協辦的作業流程。
說明：規劃本會舉辦國際研討會及一般繼續教育課程主辦和協辦的作業流程，以利本會辦理各項活動時的流暢性。

決議：本會辦理各項活動作業流程，請秘書長制訂本會辦理各項SOP，下次理監事會議時討論。

6.案由：討論研議『透析治療師』立法草案。

說明：本會宗旨目標通過立法取得國家中央主管機關認證的【透析治療師】專業證照。

決議：會後一週理監事若無提出新增或修訂之意見，本會正式發函給台灣腎臟醫學會與立法委員，預計下半年舉辦北中南『透析治療師』立法草案說明會，凝聚全國透析同儕共識提昇透析專業技術地位及正規化，建立專業證照制度。
九、散　會：下午13時30分。
PAGE
2